

Po zaznajomieniu się z powyższą umową Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych; oświadcza, że jest ona przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, oraz przyrzeka, że będzie niezmiennie zachowywana.

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

Dano w Warszawie dnia 24 października 1987 r.

Przewodniczący Rady Państwa: *W. Jaruzelski*

L. S.

Minister Spraw Zagranicznych: *M. Orzechowski*

221

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 2 sierpnia 1988 r.

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Republiki Kuby o współpracy kulturalnej, oświatowej i naukowej, podpisanej w Warszawie dnia 17 czerwca 1987 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 21 Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Republiki Kuby o współpracy kulturalnej, oświatowej i naukowej, podpisanej w Warszawie dnia 17 czerwca 1987 r., nastąpiła w Hawanie dnia

24 czerwca 1988 r. wymiana dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy i w tym dniu weszła ona w życie.

Minister Spraw Zagranicznych: *w z. H. Jaroszek*

222

UMOWA

między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Chińskiej Republiki Ludowej o współpracy kulturalnej i naukowej,

podpisana w Pekinie dnia 30 września 1986 r.

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej

**RADA PAŃSTWA
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ**

podaje do powszechnej wiadomości:

W dniu 30 września 1986 r. została podpisana w Pekinie Umowa między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Chińskiej Republiki Ludowej o współpracy kulturalnej i naukowej w następującym brzmieniu:

UMOWA

między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Chińskiej Republiki Ludowej o współpracy kulturalnej i naukowej

Rząd Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Rząd Chińskiej Republiki Ludowej
(zwane poniżej Umawiającymi się Stronami)

dążąc do dalszego rozwoju i umacniania przyjaźni i współpracy między narodami polskim i chińskim,

w przekonaniu, że współpraca kulturalna i naukowa sprzyja wzajemnemu porozumieniu narodów obu państw i odgrywa ważną rolę we wzbogacaniu kultury narodowej,

postanowiły zawrzeć niniejszą umowę i uzgodniły, co następuje: